



Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor Strategického a Projektového řízení

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem



MURLX00N6YIW

yřizuje: Moravcová Tereza Mgr.
Tel.: 416 850 257
E-mail: tmoravcova@roudnicenl.cz
Internet: www.roudnicenl.cz

Č. j.: MURCE/16975/2024
Sp. Zn.: VEU/ 21/2024
Datum: 11.04.2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I.

Zadavatel: **Město Roudnice nad Labem**
Zastoupené: Ing. Františkem Padělkem, starostou
IČ zadavatele: 00264334
Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 21, 413 01 Roudnice nad Labem

tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace dle čl. 9.2 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“)

„Výměna oken na Domově důchodců v Roudnici nad Labem“

Dotaz č. 1, přijatý elektronicky dne 9. 4. 2024 (přesné znění dotazu)

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1: Ve specifikaci oken je uvedeno, že rám okna bude plastový 7-komorový systém. Je možné nabídnout rám okna plastový 6-komorový systém za předpokladu splnění všech vlastností nových oken, především min. $U_w=0,74 \text{ W/m}^2\text{K}$ (konkrétně $U_w = 0,71 \text{ W/m}^2\text{K}$)? Požadavek na 7-komorový systém je irelevantní.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel připouští 6-komorový systém rámu oken, pokud budou splněny všechny vlastnosti nových oken.

Dotaz č. 2, přijatý elektronicky dne 9. 4. 2024 (přesné znění dotazu)

Ve specifikaci dveří je uvedeno, že rám dveří bude plastový 7-komorový systém. Je možné nabídnout rám dveří plastový 6-komorový systém? Požadavek na 7-komorový systém je irelevantní.



Městský úřad Roudnice nad Labem

Odbor Strategického a Projektového řízení

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem

Současně žádáme zadavatele o upřesnění požadované hodnoty U_d , neboť uvedené hodnoty ve specifikaci se vztahují k oknům. Standardně je hodnota U_d se zasklením $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ nebo plnou výplní tl. 40 mm $U_d = 0,91 - 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel připouští 6-komorový systém rámu dveří, pokud budou splněny všechny vlastnosti nových dveří. Zadavatel požaduje hodnotu U_d se zasklením $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{K}$ min $U_d = 1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$. V části technické specifikace týkající se dveří byla tato hodnota opravena. Opravená část technické specifikace je součástí tohoto Vysvětlení ZD č.1

Dotaz č. 3, přijatý elektronicky dne 10. 4. 2024 (přesné znění dotazu)

žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz č. 1: Je možné nabídnout barevné provedení nových oken a dveří v barvě oregon - viz příloha?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel požaduje odstín nejvíce přibližný RAL1003, okna mohou být dodána v dekoru dřeva.

Příloha:

Opravená část technické specifikace č. 1 ZD - Specifikace oken

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Otevírání nabídek proběhne dne 25. 4. 2024 v 9:10 ve velké zasedací místnosti č. dv. 27 v budově Městského úřadu Roudnice nad Labem.

V Roudnici nad Labem

Bc. Tomáš Grunt
vedoucí OSPŘ